
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PAVADINIMŲ ROKIŠKIO MIESTO GYVENAMŲJŲ NAMŲ BAJORŲ  
KVARTALO GATVöMS SUTEIKIMO 

 
2009 m. gruodžio 30 d. Nr. TS-14.233 

Rokiškis 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo 

Nr.1395 ,,D÷l numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į Rokiškio krašto muziejaus 2009 m. gruodžio 

12 d. raštą Nr.192 prašymą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti Rokiškio mieste unikalius gatvių pavadinimus detaliajame plane numatytoms 

naujoms gatv÷ms: 

V.Mirono, A.Tum÷no. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                         Almantas  Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viktoras Gruodys, 52162 

 

 


